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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 08.09.2017
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

08.09.2017 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) yayınlanan açıklamamızda; Şirketimiz ÖZAK Gayrimenkul 
Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin ortaklarından Ahmet AKBALIK, Ürfi AKBALIK ve ÖZAK Tekstil A.Ş. tarafından, Şirketimizin sermayesi
içinde sahip oldukları halka açık paylarının bir kısmının yerli/yabancı kurumsal yatırımcılara pazarlanması ve satışı 
amacıyla BGC Partners Menkul Değerler A.Ş. ile sözleşme yapıldığı, böylelikle yapılacak satışlar yoluyla, Şirketimizin fiili 
dolaşım oranının yükseltilmesi ve kurumsal yatırımcı tabanımızın genişletilmesinin hedeflenildiğini belirtmiştik.

Ahmet AKBALIK'a ait 12.743.196 adet, Ürfi AKBALIK'a ait 10.978.765 adet, ÖZAK Tekstil'e ait 5.672.488 adet ve ÖZAK GYO'ya 
ait 419.639 adet geri alınmış olan, halka açık, borsada işlem gören nitelikteki payların 2,40.-TL birim fiyattan Borsa İstanbul 
A.Ş.'de sadece yurtiçi ve yurtdışı kurumsal yatırımcılara satışı gerçekleştirilmiştir. Ortaklarımız tarafından ayrıca işlemler 
sonrası 180 gün boyunca başka hisse satmama taahütlerinin olduğu Şirketimize bildirilmiştir.

Gerçekleştirilen satış işlemleri sonucunda, fiili dolaşım oranımızın %25'e ulaşması ve kurumsal yatırımcı tabanımızın 
genişletilmesi hedeflerimizi de gerçekleştirmiş bulunmaktayız.

Ortaklarımıza saygı ile duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


